Ne n/n

Jata

12.ceH

13.ceH

14.ceH

15.ceH

yyebHOI rpynmbl

Yacobl
3aHATUIN

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

MNpenopasaTenb

KHsizeB C.E.

Knsizes C.E.

KHsize C.E.

KHsizeB C.E.

PACMCAHVE YUYEBHbIX 3AHATUIA

HanmeHoBaHue y4yebHbIX
npeamMeToB

OCHOBbI 3aKOHOAATENbCTBA B
cepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS

ﬂcmxoq)msmonormqecme OCHOBbI
AeATenbHOCTN BOAauTend

OcCHOBbI 3aKOHOZaTe/IbCTBA B
cepe fOPOXHOIO ABMXKEHMS

McMXo(r3nN0onornyeckme 0CHOBbI
[EeATENbHOCTN BOANTENS

OcHOBbI 3aKOHOAaTeNbCTBA B
cepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS
Yctpoiicteo u TO TC kateropum "B"
Kak 06bekTa ynpasneHus

OcHOBbI 3aKOHOaTebCTBA B
cepe A4OPOXKHOTO ABMXKEHMS
Yctpoliicteo nTO TC kateropum "B"
Kak 06bekTa ynpasfieHus

NpoeccnoHanbHOM NoOArOTOBKU BOAWTENE TPAHCMOPTHbIX

Homepa Tem 3aHATUIA

1.1-1.2

12

2.1
1.1-1.2
2.2

13

KonnyecTtBo yacoB

A.B. YKonos

_ 201£r.

Mtoro yacos



10

11

12

16.ceH

19.ceH

20.ceH

21.ceH

22.ceH

23.ceH

26.ceH

27.ceH

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

KHs3zeB C.E.

KHs3es C.E.

KHsa3zes C.E.

KHsi3es C.E.

Kns3zes C.E.

KHs3eB C.E.

KHsi3es C.E.

KHsi3eB C.E.

OCHOBbI 3aKOHOAATeNbCTBA B
cepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS

McmMXo(r3nNonornyeckme 0CHOBbI

[eATeNbHOCTN BOAUTENA

OCHOBbI 3aKOHOAATeNbCTBA B
cepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS
OcHOBbI ynpaBneHus

TPaHCNOPTHLIMU CpeacTBaMu
OcCHOBbI 3aKOHO/ATeNbLCTBA B
cthepe LOPOXKHOIo ABUKEHUS
OCHOBbI yripaBneHus

TPaHCNOPTHbIMMK cpeacTBaMu
OCHOBbI 3aKOHOATeNbLCTBA B
chepe AOPOXHOIO ABUXKEHUS

McrMxogr3nonornyeckne OCHOBbI

AeATe/IbHOCTN BOAUTENA

OCHOBbI 3aKOHOAaTeNbCTBA B
chepe AOPOXHOIO ABMXKEHMS
OCHOBbI yrpasneHus

TPaHCNOPTHLIMM CpeCcTBaMU
OcCHOBbI 3aKOHOATENbLCTBA B
chepe AOPOXKHOIo ABMXEHMNS

Yctpoiicteo u TO TC kateropum "B"

KaK 06beKTa yrnpas/ieHns
OCHOBbI 3aKOHOAaTeNbCTBA B
cthepe OOPOXKHOro ABUKEHUSA
OcCHOBBbI yripaBs/ieHus
TPaHCNOPTHLIMMK CpeacTBaMU
OCHOBbI 3aKOHOaTeNbCTBA B
cepe AOPOXKHOIo ABUMXKEHNUSA
OcHOBbI yrpaBeHus
TPaHCNOPTHLIMMK CpescTBamu

2.3

2.3

2.3-2.4

2.5

2.5

25

14

2.6

2.6



13

14

15

16

17

18

19

20

28.ceH

29.ceH

30.ceH

03.0KT

04.0KT

05.0KT

06.0KT

07.0KT

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

KHsi3es C.E.

KHsi3es C.E.

KHsizes C.E.

KHsi3eB C.E.

KHsi3es C.E.

KHsize C.E.

KHsi3es C.E.

KHsize C.E.

OcHoBbI 3aKOHOAaTe/IbCTBa B

2.7
chepe AOPOXKHOro ABMKEHWUS
Yctpoiicteo u TO TC kateropun "B" 15
Kak 06beKTa ynpasieHus '
OcCHOBbI 3aKOHOaTeNbCTBA B 28
cthepe [10POXHOTO [ABVKEHNS '
OcCHOBbI yripaBneHns 5
TPaHCNOPTHLIMK CpPeAcTBaMu
OcHOBbI 3aKOHOAaTe/NbCTBA B 28
cthepe [L0POXHOTO [ABVKEHNS '
YctpoiictBo u TO TC kateropumn "B" 16
Kak 06beKTa yrnpas/ieHus '
OcCHOBbI 3aKOHOAATe/NbCTBA B 28
chepe 0POXKHOTO ABMKEHMS '
OcCHOBBbI ynpaBneHns 6/3346T
TPaHCMOPTHLIMK CPeACTBaMU
OcCHOBbI 3aKOHOAATe/NbCTBA B 20
chepe AOPOXHOIO ABMXKEHUS
Mcuxoun3nonornyeckme OCHOBbI 5
[eaTenbHOCTM BOAMTENS
OcHOBbI 3aKOHOAaTeNbCTBA B 29
chepe JOPOXKHOTO ABMKEHUS '
YcTpoiicteo 1 TO TC kateropumn "B" 17
Kak 06beKTa ynpas/ieHus
OcHOBbI 3aKOHOATeNbCTBA B 29
chepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS
McnXohn3nMonornyeckme OCHOBBI

5/3aver

[esTenbHOCTU BOAMTENS
OcHOBbI 3aKOHOAATENbCTBA B 210
cepe AOPOXKHOIO ABMXKEHMS
YcTpoiicteo 1 TO TC kateropumn "B" 18

Kak 06bekTa ynpaBneHus



21

22

23

24

25

26

27

HO.OKT

11.0KT

12.0KT

13.0KT

14.0kT

17.0kT

18.0KT

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

KHsizeB C.E.

bynaes B.A.

KHsizeB C.E.

bynaes B.A.

KHsizes C.E.

KHsizeB C.E.

bynaes B.A.

KHsizes C.E.

bynaes B.A.

KHsizeB C.E.

bynaes B.A.

KHsizeB C.E.

OcCHOBbI 3aKOHOaTe/IbCTBa B
chepe AOPOXKHOIO ABUMXKEHUSA

YcTtpoliictBo nTO TC kateropun "B"

Kak 06bekTa ynpasneHus
[epBaa nomoLlb Npu AOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOM MPOUCLIECTBUM
OcHOBbI ynpaBsfeHus
TPaHCMNOPTHLIMKU CpeacTBaMMU
Kareropuu "B"

[epBaa nomoLlb Npu AOPOXHO-
TPaHCMOPTHOM MPOUCLLECTBUM

Yctpolicteo u TO TC kateropun "B"

KaK 06bekTa ynpasieHus
OCHOBbI 3aKOHOATe/IbCTBA B
chepe AOPOXKHOro ABVKEHNSA
MNepBad nomoLlb Npu AOPOXKHO-
TPaHCNOPTHOM NPOUCLIECTBUN

Yctpoiicteo n TO TC kateropumn "B"

Kak 06bekTa ynpasneHus
OcHOBbI ynpaBsfeHus
TPaHCMOPTHLIMM CpeacTBaMU
kateropuun "B"

MepBas NoOMOLLb MPU AOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOM MPOUCLIECTBUN
OcHOBbI ynpaBsfeHus
TPaHCMOPTHLIMKN CpeacTBaMMU
kateropuu "B"

MNepBasa NoOMOLLb NPU AOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOM MPOUCLLECTBUN
OcCHOBBbI yripasfieHus
TPaHCMOPTHLIMMN CPEACTBAMMU
kareropuun "B"

2.11-2.12

1.9-1.10

2.1-2.2

3a4yet

2.3/3aver



28

29

30

31

32

33

34

3ampgmupekropa no YP

19.0KT

20.0KT

21.0KT

24.0KT

25.0KT

26.0KT

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

15:30-18:40

bynaes B.A.

KHsizeB C.E.

bynaes B.A.

KHsizes C.E.

bynaes B.A.

KHsi3eB C.E.

KHsizes C.E.

KHsizes C.E.

KHsi3es C.E.

lepBas NOMOLLb NpU AOPOXHO-
TPaHCMOPTHOM NPOUCLLECTBUN
OcHOBbI ynpasneHus
TPaHCMNOPTHLIMU CpeacTBaMU
Kareropun "B"

[epBas NOMOLLL NPY AOPOXHO-
TPaHCMOPTHOM NPOUCLLIECTBUM
OpraHusaums v BbINOJIHEHNE
rPy30BbIX NePeBO30K
aBTOMOOW/IbHLIM TPAHCMOPTOM
lNepBas NOMOLLb NpU AOPOXHO-
TPaHCMOPTHOM NPOUCLLIECTBUM
OpraHusauus n BbIMONHEHWE
rPy30BbIX NEPeBO30K
aBTOMOOW/bHLIM TPAHCNOPTOM
OcHOBbI ynpaenieHus
TPaHCNOPTHLIMU CPeACTBAMMU
kateropun "B"

OpraHun3auus 1 BbINONHEHNE
rPy30BbIX NePeBO30K
aBTOMOOW/bHLIM TPAHCMNOPTOM
OpraHun3aums 1 BbIMOSIHEHME
rPY30BbIX MepeBo30K
aBTOMOOW/IbHLIM TPAHCNOPTOM
OpraHun3aums 1 BbIMO/IHEHME
naccaXupckux nepeBo3okK
aBTOMOOWNbHLIM TPAHCNOPTOM
OpraHu3aLms 1 BbINOJIHEHNE
naccaXKMpCcKmx nepeBo3ok
aBTOMOOW/NbHBIM TPAHCNOPTOM
KBannpuKaumMoHHbIli 3K3amMeH

M.B. CaBuLLnHa

4/3auet

2-3

3/3avet

3/3avet

2-4



